CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

ĐÔ THỊ DẦU KHÍ CỬU LONG

Số: 51/CBTT.PVCL.22

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sóc Trăng, ngày 29 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                                                    - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Đô thị Dầu khí Cửu Long

- Mã chứng khoán:    CCL

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 02, lô KTM 06, Đường số 6, Khu đô thị 5A, Phường 4,

TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: (0299) 3627 999  - Fax: (0299) 3627 888

- Người thực hiện công bố thông tin: Trần Thị Ngọc Huệ - Người được Ủy quyền CBTT.

  Loại thông tin công bố:  định kỳ     bất thường    24 giờ  theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đô thị Dầu khí Cửu Long xin công bố thông tin về

Báo cáo tài chính năm 2021 đã soát xét và Báo cáo giải trình lợi nhuận sau thuế thu nhập

doanh nghiệp năm 2021 tăng trên 10% so với năm 2020.

Tài liệu đính kèm:

- Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2021 đã soát xét.

- Báo cáo giải trình LNST số 50/GT.PVCL.22 ngày 29/03/2022.

   Thông tin này đã được công bố trên website Công ty: http://pvcl.com.vn

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT,BKTNB;,BanTGĐ;

- CBTT, website;

- Lưu thư ký.

Đại diện tổ chức

Người công bố thông tin

http://pvcl.com.vn/

Admin
Placed Image

Admin
Typewriter
01

Admin
Typewriter
20

Admin
Typewriter
20

Admin
Typewriter
01

		2022-03-29T15:03:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ DẦU KHÍ CỬU LONG
	I am the author of this document